
 
 

Zarządzenie nr 42/2018 
Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy w Gaworzycach 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018r., poz. 130), zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Gaworzycach, stanowiącym załącznik do Zarzą-
dzenia nr 40/2016 Wójta Gminy Gaworzyce z dnia 01 kwietnia 2016 r., zmienionego Zarządzeniem 
nr 65/2017 z dnia 4 października 2017 r., zmienia się § 3 ust. 4, który otrzymuje brzmienie:  
„4. Siedziba Urzędu znajduje się w Gaworzycach przy ul. Dworcowej 95.” 
 

§ 2. 
1. Uchyla się Zarządzenie nr 40/2018 z dnia 9 maja 2018 r. zmieniające regulamin 

organizacyjny Urzędu Gminy Gaworzyce. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Wójt 

/-/ Jacek Szwagrzyk 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


